



MADS GRAM ApS

Christian Hostrups Vej 5,
6100 Haderslev

CVR-nr. 37528447

Årsrapport for 2024

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-01-2025

Mads Gram
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MADS GRAM ApS Christian Hostrups Vej 5, 6100 Haderslev
Telefon	24403085
E-mail	info@mads-gram.com
CVR-nr.	37528447
Stiftelsesdato	10-03-2016
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Mads Gram
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrer virksomhed og dermed beslægtet aktivitet efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 323.984, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 809.310, og en egenkapital på kr. 369.907.

Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.833.713	1.141.359
Personaleomkostninger	1	-1.370.396	-1.154.383
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.018	-40.986
Driftsresultat		424.299	-54.010
Andre finansielle indtægter		791	200
Andre finansielle omkostninger		-9.735	-8.043
Resultat før skat		415.355	-61.853
Skat af årets resultat	2	-91.371	13.607
Årets resultat		323.984	-48.246
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		323.984	-48.246
Resultatdisponering		323.984	-48.246

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	81.540	120.558
Materielle anlægsaktiver		81.540	120.558
Anlægsaktiver		81.540	120.558
Råvarer og hjælpematerialer		40.000	50.000
Varebeholdninger		40.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		392.314	100
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	137.390
Udskudte skatteaktiver		0	20.578
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.000
Andre tilgodehavender		0	17.109
Periodeafgrænsningsposter		12.709	24.045
Tilgodehavender		405.023	205.222
Likvide beholdninger		282.747	0
Omsætningsaktiver		727.770	255.222
Aktiver		809.310	375.780

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		319.907	-4.076
Egenkapital		369.907	45.924
Hensættelser til udskudt skat		1.735	0
Hensatte forpligtelser		1.735	0
Gæld til banker		0	44.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.017	28.424
Selskabsskat		63.058	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		322.133	256.231
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		460	460
Kortfristede gældsforpligtelser		437.668	329.856
Gældsforpligtelser		437.668	329.856
Passiver		809.310	375.780
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	50.000	-4.077	45.923
Årets resultat	0	323.984	323.984
Egenkapital 31-12-2024	50.000	319.907	369.907

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.242.249	1.044.099
Pensioner	105.435	97.171
Andre omkostninger til social sikring	22.712	13.113
	<u>1.370.396</u>	<u>1.154.383</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	69.058	0
Reg. af udskudt skat	22.313	-13.607
	<u>91.371</u>	<u>-13.607</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	230.089	230.089
Kostpris ultimo	<u>230.089</u>	<u>230.089</u>
Af- og nedskrivninger primo	-109.531	-68.545
Årets afskrivninger	-39.018	-40.986
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-148.549</u>	<u>-109.531</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>81.540</u>	<u>120.558</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelser med en resterende løbetid på 30 mdr. de samlede omkostninger i perioden udgør 77 t.kr.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Gram

Direktør

Serienummer: 252f8aa0-cfb9-41f6-9ca9-7b26fdc8b0c4

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-01-31 12:05:33 UTC



Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d43e9115-a47e-4bbb-ba0b-f8603e18cf41

IP: 85.218.xxx.xxx

2025-01-31 14:04:58 UTC



Mads Gram

Dirigent

Serienummer: 252f8aa0-cfb9-41f6-9ca9-7b26fdc8b0c4

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-01-31 14:15:11 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter